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

Michel Wohnungsverwaltung

Looper Weg 20

24536 Neumünster

Bitte senden Sie uns Ihre Anfrage über dieses Portal.

Wir setzen uns dann mit Ihnen in Verbindung.

Vielen Dank.

Makleranfragen nicht erwünscht.

Lage

Bordesholm hat rund 8.000 Einwohner, liegt im südlichen Teil des Kreis Rendsburg

Eckernförde und grenzt im Süden an die Stadt Neumünster. 

Die angebotene Wohnung befindet sich in einem modernen Zweifamilienhaus in ruhiger

Sackgassenlage in Bordesholm. Der Fußweg zum zum Badestrand am Seeufer des

Bordesholmer Sees beträgt weniger als 200 Meter. 

Verkehrsanbindung

Bordesholm hat einen Bahnhof an der Bahnstrecke Hamburg–Kiel. Der Bahnbetrieb erfolgt

durch die Regionalexpress-Linien 7 und 70 in Richtung Hamburg Hauptbahnhof (über

Neumünster) und Kiel Hauptbahnhof innerhalb des Nahverkehrsverbunds Schleswig-Holstein.

Bordesholm ist über Anschlussstelle Nr. 11 an der Bundesautobahn 7 an das deutsche

Fernstraßennetz angebunden. Darüber hinaus besteht eine Anbindung an die Landesstraße

49. Die Dorflage wird über die kreuzende Landesstraße 318 von Kiel nach Neumünster in

Nord-Süd-Richtung durchquert.

www.ohne-makler.net/expose/250817 Seite 3/12 



Exposé - Energieausweis

Energieausweistyp Bedarfsausweis

Erstellungsdatum ab 1. Mai 2014

Endenergiebedarf 51,00 kWh/(m²a)

Energieeffizienzklasse B

Exposé - Galerie

Wohnbereich (Echtholzparkett)
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Exposé - Galerie

Balkon
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Exposé - Galerie

Eingangsbereich 1.OG

 

Gäste WC OG
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Exposé - Galerie

Blick Essbereich

 

Bad OG
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Exposé - Galerie

Bad OG mit Dusche

 

Schlafzimmer OG
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Exposé - Galerie

Schlafzimmer OG

 

Bad OG mit Platz für WM, Wanne
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Exposé - Galerie

Blick Küchenbereich

 

Echtholzreppe Dachgeschoss

 

Dachgeschoss
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Exposé - Galerie

Dachgeschoss

 

Bad DG mit Wanne
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Exposé - Grundrisse

1. Obergeschoss

 

Dachgeschoss

 

www.ohne-makler.net/expose/250817 Seite 12/12 


	Exposé
	Wohnung in Bordesholm
	moderne Neubauwohnung in Seenähe
	Objekt-Nr. OM-250817
	Wohnung
	1.100 € + NK



	Exposé - Beschreibung
	Objektbeschreibung
	Ausstattung
	Fußboden:
	Weitere Ausstattung:

	Sonstiges
	Lage

	Exposé - Energieausweis
	Exposé - Galerie
	Exposé - Galerie
	Exposé - Galerie
	Exposé - Galerie
	Exposé - Galerie
	Exposé - Galerie
	Exposé - Galerie
	Exposé - Galerie
	Exposé - Grundrisse

